La Gro
Geelkerken —

(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG patuml (TS
in het faillissement van: ' Verzijl Sport B.V. ]
faillissementsnummer 'F 09.18.320 i
datum uitspraak 25-9-2018
rechter-commissaris  Mr.W.J.Don
curator . Mr. G. Barendregt
A, BATEN incl. BTW totaal | Af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas
bank
2. opbrengsten verkopen
opbrengst verkoop onroerende zaken € 11.369,24 | € 11.369,24
kosten ivm verkoop
3 debiteuren
prae-faillissement debiteuren
boedeldebiteuren
4 overige baten
boedelbijdrage
rente
5 totaal € 11.369,24
REEDS BETAALDE Terug te e
B. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW: totaal : ontvangen BTW
salaris curator
verschotten
KvK online € 480 | € 4,80
Kadaster € 260 € 2,60
Westerhuis Notarissen € 4500 | € 4500 | € 7.81
6 totaal € 52,40
C. THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 11.369,24
totaal B € 52,40
7 saldo boedelrekening € 11.316,84
NOG TE BETALEN j Terug te
D. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal i ontvangen BTW
salaris curator € 19.772,02 | € 19.772,02 | € 3.431,51

verschotten belast € 790,88 | € 790,88 | € 137,26




verschotten onbelast

totaal € 20.562,90 | € 3.568,77
BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen)

B (terug te ontvangen) € 7,81

D (terug te ontvangen) € 3.568,77

saldo € 3.576,58

DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen € -9.246,06

betaalde / ontvangen BTW € 3.576,58

saldo voor uitdeling € -5.669,48

SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering | uitkering percentage
preferente schuldeisers totaal

Belastingdienst € 5.858,00 geen

concurrente schuldeisers

zie bijgaande crediteurenlijst

€ 304.334,60

geen




